Załącznik nr 2
FORMULARZ CENOWY

	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość
	

Producent
	Cena jednostkowa netto za 1 kg
	Wartość netto ( cena jednostkowa za 1 kg x ilość)
	Podatek VAT
	Wartość brutto

	
	
	
	
	
	
	Stawka
	Wartość
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Papier 
Pre-Print 
80g B1
	3360 kg
	
	
	
	
	
	

	2
	Papier 
Pre-Print 
80g A1
	1008 kg
	
	
	
	
	
	

	Wartość ogółem:
	
	
	
	




Dane techniczne przedmiotu zamówienia:
	Nazwa produktu
	Gramatura (g/m2)
(ISO 536)
	Białość (CIE)
	Grubość (µm)
	Gładkość 
(Bendtsen ml/min)

	Papier Pre-Print B1
	80±2%
	166±2
	106±3
	180±50

	Papier Pre-Print A1
	80±2%
	166±2
	106±3
	180±50



Certyfikaty, które powinien posiadać producent:

•	FSC 
•	EU Ecolabel
•	ISO 9706
•	ISO 9001
•	ISO 14001
•	ISO 18001


……….………………………………….....
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
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Załącznik nr 2   FORMULARZ CENOWY    

L. p.  Przedmiot  zamówienia  Ilość      Producent  Cena  jednostkowa  netto za 1 kg  Wartość netto  ( cena  jednostkowa  za 1 kg x  ilość)  Podatek VAT  Wartość  brutto  

Stawka  Wartość  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

1  Papier    Pre - Print    80g B1  3360 kg        

2  Papier    Pre - Print    80g A1  1008 kg        

Wartość ogółem:      

    Dane techniczne przedmiotu zamówienia:  

Nazwa  produktu  Gramatura  (g/m 2 )   (ISO 536)  Białość (CIE)  Grubość ( µ m)  Gładkość    (Bendtsen ml/min)  

Papier Pre - Print  B1  80 ± 2%  166 ± 2  106 ± 3  180 ± 50  

Papier Pre - Print  A1  80 ± 2%  166 ± 2  106 ± 3  180 ± 50  

  Certyfikaty, które powinien posiadać producent:     •   FSC    •   EU Ecolabel   •   ISO 9706   •   ISO 9001   •   ISO 14001   •   ISO 18001       ……….………………………………….....   ( podpis Wykonawcy/Pełnomocnika )                              

